



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de mayo de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
DOMICILIO CALLE 18 NUMERO 336
RFC GUJB731224T52 TELEFONO 981 81 6 84 10
DIAS ENTREGA 7 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
UNIDAD 28-Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal de Protección Integral de los Derechos de Niñas, Niños y Adolescentes
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0317
R0228-0001
Primer Trimestre
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|----------|----------|------|----------|----------|
| 0596 | AGUJA DE ARREA #9. | PIEZA | 2 | \$25.00 | \$50.00 | 16 | \$8.00 | \$58.00 |
| 0624 | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. | PAQUETE | 3 | \$22.00 | \$66.00 | 16 | \$10.56 | \$76.56 |
| 0732 | HOJAS ROTAFOLIO. | PIEZA | 24 | \$1.40 | \$33.60 | 16 | \$5.38 | \$38.98 |
| 0773 | MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS. | PAQUETE | 2 | \$88.21 | \$176.42 | 16 | \$28.23 | \$204.65 |
| 0789 | NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS | TUBO | 1 | \$15.00 | \$15.00 | 16 | \$2.40 | \$17.40 |
| 0806 | PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS. | PAQUETE | 2 | \$39.12 | \$78.24 | 16 | \$12.52 | \$90.76 |
| 0819 | PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA. | PIEZA | 1 | \$17.60 | \$17.60 | 16 | \$2.82 | \$20.42 |
| 0823 | PIOLA TORCIDA 100% ALGODON, PARA USO EN COSTURA DE LIBROS Y EXPEDIENTES, BOBINA DE KILO, CALIBRE 9 O 12. | PIEZA | 1 | \$275.00 | \$275.00 | 16 | \$44.00 | \$319.00 |
| 0827 | PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8M | PIEZA | 4 | \$14.10 | \$56.40 | 16 | \$9.02 | \$65.42 |
| 0835 | REFUERZOS ADHESIVOS PARA HOJAS, PAQUETE C/2 PIEZAS MINIMO. | PAQUETE | 1 | \$14.00 | \$14.00 | 16 | \$2.24 | \$16.24 |
| 0848 | SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR. | PAQUETE | 1 | \$16.09 | \$16.09 | 16 | \$2.57 | \$18.66 |
| 0854 | SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100. | PAQUETE | 1 | \$128.65 | \$128.65 | 16 | \$20.58 | \$149.23 |
| 0871 | TIJERA DE ACERO FORJADO #7. | PIEZA | 1 | \$54.61 | \$54.61 | 16 | \$8.74 | \$63.35 |
| 0883 | VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/25PZAS. | PAQUETE | 3 | \$16.50 | \$49.50 | 16 | \$7.92 | \$57.42 |
| 0885 | VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25. | PAQUETE | 4 | \$13.00 | \$52.00 | 16 | \$8.32 | \$50.32 |
| 0890 | CAJA DE ARCHIVO DE CARTON MOD. AG-12, MEDID. 38.0*12.0*30.0 | PIEZA | 1 | \$30.00 | \$30.00 | 16 | \$4.80 | \$34.80 |
| 0891 | SEPARADORES INSERTABLES C/5 PZAS, TAMAÑO CARTA, PESTAÑAS TRANSPARENTES INSERTABLES, C/ CINCO PERFORACIONES REFORZADAS | PIEZA | 3 | \$11.77 | \$35.31 | 16 | \$5.65 | \$40.96 |

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de mayo de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
 DOMICILIO CALLE 18 NUMERO 336
 RFC GUJB731224T52 TELEFONO 981 81 6 84 10
 DIAS ENTREGA 7 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
 UNIDAD 28-Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal de Protección Integral de los Derechos de Niñas, Niños y Adolescentes
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0317
 R0228-0001
 Primer Trimestre
 CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|---------|---------|------|----------|---------|
| 0915 | BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT. | PIEZA | 1 | \$45.86 | \$45.86 | 16 | \$7.34 | \$53.20 |
| 0927 | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS. | PIEZA | 1 | \$31.04 | \$31.04 | 16 | \$4.97 | \$36.01 |
| 0928 | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS. | PIEZA | 3 | \$25.87 | \$77.61 | 16 | \$12.42 | \$90.03 |
| 0929 | CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA | BOLSA | 2 | \$5.40 | \$10.80 | 16 | \$1.73 | \$12.53 |
| 0930 | TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA | BOLSA | 2 | \$5.40 | \$10.80 | 16 | \$1.73 | \$12.53 |
| 0978 | CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, TAPA INDEPENDIENTE MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 25 CM | PIEZA | 2 | \$33.50 | \$67.00 | 16 | \$10.72 | \$77.72 |
| 1025 | JUEGO DE SEPARADOR DE 31 DIVISIONES(1 AL 31 T/CARTA, CON PESTAÑAS DE COLOR, CON 5 PERFORADCIONES REFORZADAS, COMPATIBLE PARA CARPETA DE 2 Y 3 ARGOLLAS. | PAQUETE | 1 | \$51.88 | \$51.88 | 16 | \$8.30 | \$60.18 |

Total de artículos 67

SUBTOTAL \$1,443.41
 IVA \$230.95
 DESCUENTO \$0.00
 TOTAL \$1,674.36

(SON: UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 36/100 M.N.)

Cadena original: |02|28|2111|OC-0317|3883|16743556|23052018|67|21|
 Cadena encriptada: xqCRqN9+0vWXsNLm7o3xRco6Gh/pSXnWLBypC6kuszpRZgInVGloUA/BTSGX9Dq5au5JSf5joLY=



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de mayo de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
 DOMICILIO CALLE 18 NUMERO 336
 RFC GUJB731224T52 TELEFONO 981 81 6 84 10
 DIAS ENTREGA 7 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
 UNIDAD 28-Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal de Protección Integral de los Derechos de Niñas, Niños y Adolescentes
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0317
 R0228-0001
 Primer Trimestre
 CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|-------------|--------|----------|--------|---------|------|----------|-------|
|-------|-------------|--------|----------|--------|---------|------|----------|-------|

SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 29312
 Folio SIACAM: 0270
 Código SIACAM:



c9d64be7db2e4782a1fc8682b4a4ec5c

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Eisy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Victor Manuel Saravia Pacheco
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

RECIBÍ:
 FECHA: 23/05/2018
 NOMBRE: Victor M. Saravia
 FIRMA:

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial